



Ministero dell'Istruzione



UNIONE EUROPEA
Fondo europeo di sviluppo regionale



ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - ORISTANO



c.a.p. 09170

Viale Diaz, n° 83 Oristano (OR)

0783/791760

0783/791779

Codice Fiscale: 80004750958

Codice Meccanografico: ORIC82700L

Codice Univoco: UFEFNS

e-mail

oric82700l@istruzione.it

sito internet

istitutocomprendivo4oristano.gov.it

e-mail certificata

oric82700l@pec.istruzione.it

Istituto Compr.Stat. N.4 - ORISTANO
Prot. 0004657 del 12/05/2022
IV-2 (Uscita)

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole

COMPUTO METRICO (allegato B)

per la fornitura di beni necessari per l’attuazione degli interventi PON-FESR

Titolo progetto: “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”

CNP: 13.1.1A-FESRPON-SA-2022-1

CUP: F19J21015510006

CIG: ZBF36604C2

La valutazione dei prezzi relativi alla fornitura è stata fatta sulla base del prezziario DEI che mostra ordinatamente i prezzi delle opere ottenuti mediante analisi ricavate dalla composizione delle risorse elementari (mano d’opera e materiali), dei noli e dei semilavorati e comprendono l’uso dei trabattelli o scale. Inoltre si intendono inclusi nei prezzi tutte quelle dotazioni che l’impresa specializzata nell’esecuzione delle attività di lavoro deve necessariamente avere nella propria organizzazione di cantiere.

Sistemi fuori prezziario DEI

Descrizione Articolo Convenzione	Quantità	Unità di misura	Prezzo unitario	UT Totale
Pannello Passacavo	6	pezzo	29,00	174,00
Pannello di permutazione modulare, cablaggio universale, con telaio per armadio da 19", con 24 porte tipo RJ45 cat. 6 per cavi UTP	6		70,00	420,00
QNAP NAS-SWITCH MANAGED 16P POE J4115 2BAY 2.5 8GB	1	pezzo	1.900,00	1.900,00
RED NAS SSD 2.5 Pollici SATA, 1 TB	1	pezzo	180,00	180,00



ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - ORISTANO



c.a.p. 09170

Viale Diaz, n° 83 Oristano (OR)

0783/791760

0783/791779

Codice Fiscale: 80004750958

Codice Meccanografico: ORIC82700L

Codice Univoco: UFEFNS

e-mail

sito internet

e-mail certificata

oric82700l@istruzione.it

istitutocomprendivo4oristano.gov.it

oric82700l@pec.istruzione.it

MikroTik WISP AP (level 5) license	1	pezzo	70,00	70,00
Wireless Management 50AP PoE GbE 24-port PoE.at 185W 4SFP L2 19i	3	pezzo	657,00	1.971,00
Access Point Wireless indoor con tecnologia 802.11ax WiFi 6	26	pezzo	286,00	7.436,00
RouterBOARD 2011UIAS-RM Atheros 74K MIPS CPU 5LAN 1SFP 5GLAN L5	2	pezzo	440,00	880,00
U92EA610_UPS Line Interactive 1kVA/800W	1	pezzo	429,46	429,46
Apparati fuori DEI				13.460,46

Sistemi e servizi valutati a prezziari DEI (sconto 10 %)

Codice DEI	Attività valorizzate a Listino DEI	Prezzo Unitario MDO + MAT	% MDO	% MAT	Q.tà	Subtotale MDO+MAT
095140i	Armadio da parete in lamiera metallica verniciata con resine epossidiche, conforme IEC 297-1 e IEC 297-2, grado di protezione IP 30, portello con vetro temperato spessore 4 mm e serratura a chiave, delle dimensioni di 600 x 600 x 350 mm, 18 unità	€ 553,56	20%	80%	1	553,56
095144k	Pannello con 5 prese di corrente universali 16 A bipasso ed un interruttore magnetotermico portata 16 A, potere di interruzione 3 kA	€ 265,31	7%	93%	2	530,62
095134d	Patch-cord realizzata in cavo UTP 4 coppie, conduttori in rame 24AWG e connettori RJ45, lunghezza 1 m - cat. 6	€ 6,68	23%	77%	70	467,60
095134h	Patch-cord realizzata in cavo UTP 4 coppie, conduttori in rame 24AWG e connettori RJ45, lunghezza 3 m - cat. 6	€ 10,62	17%	83%	20	212,40
095127a	Presa modulare 8 pin tipo RJ45, in ABS: installata in scatola da parete o da incasso, completa di supporto e placca in resina, cat. 6, per cavi UTP	€ 36,30	40%	60%	59	2.141,70
095128a	Presa modulare 8 pin tipo RJ45, in ABS: installata in contenitore modulare questo escluso, cat. 6, per cavi UTP	€ 15,76	21%	79%	11	173,36
095101b	Cavo UTP non schermato, multicoppie, conduttori in rame 24 AWG, conforme ISO-IEC 11801, installato in canalina o tubazione, queste escluse. Cavo 4 coppie, guaina in LSZH, cat. 6a, classe di reazione al fuoco Dca	€ 2,04	58%	42%	2.800	5.712,00
025105c	Canale portacavi in pcv rigido per la distribuzione, divisibile in scomparti, completo di coperchio, resistente alle intemperie adatto anche per installazione esterna, in opera esclusi eventuali staffaggi, (base x altezza): 40 x 40 mm	€ 14,45	53%	47%	80	1.156,00
F02.5.06.134.a	Minicanale in materiale termoplastico senza alogeni per la distribuzione di cavi e porta apparecchi, completo di coperchio, in opera: senza parete divisoria: 22 x 10 mm	€ 9,90	66%	34%	150	1.485,00
M01035b	Attività di verifica percorsi, per passaggio cavi e verifica	€ 49,26	100%	0%	3	147,78



Ministero dell'Istruzione



UNIONE EUROPEA
Fondo europeo di sviluppo regionale



ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - ORISTANO



c.a.p. 09170

Viale Diaz, n° 83 Oristano (OR)

0783/791760

0783/791779

Codice Fiscale: 80004750958

Codice Meccanografico: ORIC82700L

Codice Univoco: UFEFNS

e-mail

sito internet

e-mail certificata

oric82700l@istruzione.it

istitutocomprendivo4oristano.gov.it

oric82700l@pec.istruzione.it

	locali/spostamento/sgombero per le installazioni rack					
M01035b	Attività di modifica su rack esistenti (riordino del rack centro stella di edificio)	€ 49,26	100%	0%	5	246,30
M01034b	Operatore informatico Prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70%	€ 57,06	100%	0%	25	1.426,50
Totale attività valorizzate a Listino DEI						14.252,82
Totale attività valorizzate a Listino DEI scontato 10%						12.827,54

Importo complessivo fornitura

26.288,00 + IVA 22% (32.071,36 IVA 22% Inclusa)